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Luokanopettajan valinta (236415), Lukkarin koulu, Koulutuksen toimiala 
  
Perustelu  
 Sipoon kunnan koulutuksen toimialalla on ollut haettavana 

luokanopettajan vakinainen virka, jossa sijoituspaikkana on 
Lukkarin koulu. Virka on ollut haettavana Sipoon kunnan 
nettisivuilla ja muun muassa Kuntarekry.fi, Tyomarkkinatori.fi ja 
Jobly.fi -sivustoilla 28.01.–24.02. sekä 02.04.- 30.04.2025 välisen 
ajan.  

 Hakuilmoituksen mukaisesti haimme luokanopettajaa vakinaiseen 
virkaan. Koulussamme painotamme yhteisöllistä toimintaa, 
yhteisopettajuutta ja moniammatillista tiimityöskentelyä sekä tieto- 
ja viestintätaitojen hyödyntämistä oppimisessa. 
Toimintakulttuurimme rakentuu vastuullisuudelle, 
yhteisöllisyydelle, kiusaamattomuudelle ja turvallisuudelle. 
Korostamme toiminnassamme varhaista puuttumista, avoimuutta 
sekä kehittämisorientaatiota.  

 Odotamme hakijalta valmiutta yhteisopettajuuteen, hyviä 
ryhmänohjaus- ja vuorovaikutustaitoja sekä myös kiinnostusta 
kehittää oppilaslähtöisiä ja joustavia opetusjärjestelyitä.  

 Eduksi tehtävässä katsomme laaja-alaisen taito- ja 
taideaineosaamisen, erityisesti musiikin opetus (6h), kokemuksen 
kieltenopetuksesta esim. ruotsi tai saksa sekä myös kokemuksen 
yhteisopettajuudesta ja moniammatillisesta tiimityöskentelystä. 
Myös kokemus kieli- ja kulttuuriryhmien opetuksesta sekä Verso-
toiminnasta luetaan eduksi.  

Viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (968/98) mukaisesti.  

Määräaikojen puitteissa virkaan jätettiin 34 hakemusta ja 
muodollisen kelpoisuuden omaavista hakijoista 9 kutsuttiin 
haastatteluun. Neljä hakijoista veti hakemuksensa pois. 
Haastattelijoina toimivat koulun rehtori Tuula Väistö, 
apulaisrehtori Elina Bergman ja rekrytointiasiantuntija Kati 
Hautakorpi.  
Hakemuksien ja haastatteluiden pohjalta on suoritettu 
kokonaisarvio, jossa on huomioitu kelpoisuus, aikaisempi 
työkokemus ja sopivuus koulun opetus- ja kasvatustyöhön sekä 
hakijan vahvuudet.  

Kokonaisarvion perusteella katsotaan, että kasvatustieteen 
maisteri, luokanopettaja, kotitalousopettaja Anne-Marjukka 
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Kankkunen täyttää parhaiten kelpoisuus- ja sopivuuden 
vaatimukset ja esitetään valittavaksi virkaan.    
Kelpoisuuden lisäksi Kankkusen ansioiksi katsotaan pitkä ja 
monipuolinen kokemus opettajan työstä etenkin 
luokanopetuksessa eri luokka-asteilla, monipuolinen osaaminen 
ja kokemus samanaikaisopetuksesta sekä suoritettu luku- ja 
kirjoitustaidon opettamisen ja oppimisen koulutusohjelma. Lisäksi 
hänen ansioikseen katsotaan monipuolinen kielitaito, kokemus ja 
motivaatio suomi toisena kielenä -opetukseen ja teknisen työn ja 
musiikin opetukseen sekä laaja-alainen erityisopetuksen 
kokemus. 
Eduksi katsotaan hyvät työyhteisötaidot, yhteistyötaidot 
vanhempien kanssa sekä lapsilähtöisyys ja oppilaan kohtaamisen 
taidot.  
Valitun on esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan 
valinnan vahvistamiseksi sekä lasten kanssa työskentelevien 
rikostaustan selvittämisestä annetun lain 504/2002 mukainen 
rikosrekisteriote. 

  
 Toimivalta 

 Hallintosäännön 44§ mukaan toimialajohtaja vastaa vakinaisen 
henkilöstön valinnasta. 
 

 
Päätös Luokanopettajan virkaan valitaan KM Anne-Marjukka Kankkunen. 
 
 
 

Eränpalo Tommi 
Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör 

  
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
Lisätietoja  Tuula Väistö, tuula.vaisto@sipoo.fi 
 
Nähtävilläolo  Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 12.05.2025.  
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
  
 Sipoon kunta, Sivistysvaliokunta 
 Lukkarinmäentie 2  

PL 7, 04131 Sipoo 
kirjaamo@sipoo.fi 

 
Oikaisuvaatimusaika  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa tämän päätöksen 
 tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
 oikaisuvaatimusaikaan. 
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksen tiedon, jollei muuta 
 näytetä, seitsemän päivän kuluttua otteen lähettämisestä, 
 saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
 tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä 
 tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
 saaneen päätöksestä tiedon kolmantena päivänä viestin 
 lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
 seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä 
 yleisessä tietoverkossa. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  

 
 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 

• vaatimuksen tekijän nimi ja postiosoite 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaista  
• oikaisuvaatimuksen perusteet. 

 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä sekä tarkoituksenmukaisuus- että 
laillisuusperusteella. 

 


